

Toimenpiteiden suunnittelua kirjastopalvelujen kehittämiseksi ja kirjastotilan toimivuuden lisäämiseksi

Kulttuuritoimikunnan 28.9.2022 laatimat toimenpide-ehdotukset on kirjattu tummennetulla tekstillä.

Esittelyhyllyjen laittaminen hyllyjen päihin, irtohyllyt pois, vievät tilaa: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Erilliset esittelytornit (=esittelyhyllyt) ovat tarkoituksenmukaisia. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Kärkölä-lautasten uudelleen sijoittelu tai kirjastokopin ylhäällä olevan seinän hyödyntäminen: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Lautasten uudelleensijoittaminen on tarpeellista ja sen toteuttaa kirjastovirkailija.

Sisäänkäynti kirjastoon Virkatien puolelta ja rampin siirtäminen toiselle puolelle. Rampin leveyden mitoittaminen oikein ja ulko-oven aukeamissuunnan muuttaminen. Kulkureitin pinnoitus ja portin lukituksen muuttaminen esteettömäksi. Kulkuväylälle kasvustoa/ köynnöksiä/ taidetta, parkkialueena voisi toimia entisen kirjaston parkkialue: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpiteet ovat tarpeellisia. Selvitetään toteuttamismahdollisuus ja kustannusarvio rakennuttajakonsultilta.

Rakennuttajakonsultti: Ramppi on tehty mitoitusohjeen mukaan leveydellä 900 mm. Ramppi on siirrettävissä Virkatien suuntaan sellaisenaan, mutta jos halutaan leveämpi, niin sitten on hieman suurempi työ. Jos halutaan 1200 mm leveä ramppi, niin sitten ei mahdu enää portaita viereen, mutta nehan voi jäädä myös nykyiselle paikalle tai siirtää katoksen pitkälle sivulle. Kulkureitin pinnoitus koulun seinän vierustalle pelikentän ohi Virkatien portille asti joko kivetystä tai asfaltointia. Kirjaston ulko-oven aukeamissuuntaa ei pysty nykyisellä ovella kääntämään. Tarkoittaisi uuden oven tilausta ja muutostöitä sen osalta. Ovella toimitusaika on vähintään pari kuukautta. Kustannusvaraus yhteensä noin 8 000-9 000 euroa. Lisäksi rakennusluvan / toimenpideluvan hakeminen tai vähintään lupakuvien päivittäminen.

Ulko-ovi asiassa tulee ottaa huomioon omatoimiautomaatin vaatimukset: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpide on tarpeellinen. Selvitetään rakennuttajakonsultilta tai kiinteistönhoitajalta tai omatoimiautomaatin toimittajalta.

Rakennuttajakonsultti: Omatoimikirjaston käyttöön liittyvät asiat pystytään huomioimaan oviautomaatiikassa, sähköpuolella ym. Omatoimikirjaston muutosasiaa kannattaa edistää vasta kun on päätös, että tehdäänkö ulko-ovimuutoksia tai tuulikaapin ovimuutoksia.

Opastukset kuntoon, jotta ihmiset tietävät, mistä kuljetaan. Opasteet kirjaston parkkipaikalle molemmista suunnista: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpide on tarpeellinen. Tilataan toteutettavaksi rakennuttajakonsultin tai kiinteistönhoitajan kautta, kun mahdollinen sisäänkäyntimuutos on tehty.

Rakennuttajakonsultti: Kustannuksena melko vähäinen, mutta vaikuttaa myös nykyiseen opastetauluun koulun pihalla.

Automaattinen liukuovi tuulikaapin vasemmalle seinälle sisään tullessa: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpide on tarpeellinen. Selvitetään toteuttamismahdollisuus ja kustannusarvio rakennuttajakonsultilta.

Rakennuttajakonsultti: Tuulikaapin osalta muutos tarkoittaisi käytännössä, että koko nykyisen tuulikaapin runko ja lasit menisi pitkälti uusiksi. Liukuoven tulisi olla automaattinen esteettömyyden takia. Tältä osin kustannuksia on hieman hankalampi arvioida, mutta kustannusvaraus noin 6 000-7 000 euroa.

Palautuskirjahyllyjen sijoittaminen kirjastovirkailijoiden kopin läheisyyteen: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Hyllyjen nykyinen paikka on tarkoituksenmukainen. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Kirjahyllyt ikkunoiden eteen/ seinätilan hyödyntäminen: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Kirjahyllyjen paikkoja ei ole tarpeellista muuttaa, koska hyllytilaa ei tarvita lisää. Siten esitettyjä muutoksia ei ole tarpeellista toteuttaa.

DVD-levyjen liikkuvuus/varastointi?: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Nykyinen järjestely DVD-levyjen osalta on tarkoituksenmukainen. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Suurimmassa osassa hyllyjä hyllyvälejä voitaisiin pienentää, jotta saataisiin useampi hyllylevy per hylly, jolloin saadaan vähennettyä hyllyjen kokonaisuutena: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Nykyiset hyllyvälit ovat tarkoituksenmukaiset. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Onko kirjojen asettelu asianmukainen koulun tarpeiden ja yleisten kirjastotarpeiden kannalta? Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Kirjojen nykyinen asettelu on asianmukainen. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Hollolan vastuuvirkailija konsultaatiokäynnille: Se toteutui 13.10.

Kärkölen kirjastovirkailijan kuuleminen muutosehdotuksista: Se toteutui 13.10. yhdessä Hollolan kirjastopalvelujohtajan kuulemisen kanssa ja lisäksi sen jälkeen.

Kuullaan liikuntarajoitteisia henkilöitä muutostöissä: Todetaan, että asetus rakennuksen esteettömyydestä määrää liikuntarajoitteisten henkilöiden huomioinnin. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta voi esittää tekniselle lautakunnalle rampin muuttamista 1200 mm leveäksi.

Onko valaistus riittävä? Hyllyjen sijoittelu toisinpäin: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Valaistusta on tarpeellista tehostaa yksittäisen hyllyvälin osalta, mutta hyllyjen sijoittelua ei ole tarkoituksenmukaista muuttaa. Selvitetään valaistuksen toteuttaminen ja kustannusarvio rakennuttajakonsultilta.

Rakennuttajakonsultti: Valaistuksen tehostaminen mahdollista esimerkiksi lisäämällä tilassa olevia moduulivalaisimia alakattoon taikka käyttämällä jotain kohdevalaisimia tarvittavissa paikoissa. Valaistuksen lisäämisen varauksena noin 2 000 euroa.

Asiakastietokoneet sermin taakse kirjaston peräseinälle: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Kirjastovirkailija arvioi sermin hankintatarpeen, kun tilatut asiakaskoneet ovat saapuneet ja ne on sijoitettu paikoilleen.

Lehtien lukemiseen useampi pöytäryhmä ja riittävän isot pöydät: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: ½ sohvasta siirretään muualle ja vapautuneeseen tilaan hankitaan lasten pöytäryhmä (iso pöytä ja 4 tuolia). Kustannusvaraus noin 1000 euroa.

Lehtihyllyjen vaihto ei pyöriviin malleihin: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Nykyiset lehtihyllyt ovat tarkoituksenmukaiset. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Lastenosasto mataliin hyllyihin ikkunoiden eteen/alle: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Nykyiset hyllyt ovat tarkoituksenmukaiset. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Lasten puolelle enemmän väriä: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Erilaisilla sisustusratkaisuilla pyritään saamaan enemmän väriä. Sisustusratkaisuina voivat olla mm. verhojen ja kuvallisten akustiikkalevyjen hankinta. Kustannusvaraus noin 4000-6000 euroa.

Kirjastovirkailijoiden oven kahvan kääntäminen toisinpäin: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpide on tarpeellinen, koska kirjastovirkailijan kulkevat henkilöstötilan oven kautta kirjastoon. Kiinteistöhoitaja toteuttaa muutostyön.

Lainautiskin ja kirjastohenkilöstön taukotilojen välinen näköyhteys ehkäistään kalvottamalla lasi pinnoitteella: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Toimenpide on tarpeellinen. Tilataan toteutettavaksi rakennuttajakonsultin kautta.

Rakennuttajakonsultti: Tähän löytyy muutamia erilaisia vaihtoehtoja. Olennaista, että tauko-/työtilasta säilyy näköyhteys kirjastosalin puolelle. Sen voisi toteuttaa osittaisena näkösuojakalvona taikka yksisuuntaisena peilikalvona, jolloin ulospäin on peili ja työtilasta näkee kirjastosaliin. Kustannusvaraus noin 500-700 euroa.

Koulun sisäänkäynnin oikealla puolella olevan ikkunan eteen pyörillä oleva korkea hylly: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Kulmasohvan tilalle pöytä ja tuolit aikuisille, lasten nurkkaus aikuisten tilan viereen tai toisinpäin: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Kuten edellä on kirjattuna. ½ sohvasta siirretään muualle ja vapautuneeseen tilaan hankitaan lasten pöytäryhmä (iso pöytä ja 4 tuolia). Kustannusvaraus noin 1000 euroa.

Lasiseinien kalvotus, jotta voidaan laittaa hyllyjä eteen: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Lisähyllyille ole tarvetta. Siten esitettyä muutosta ei ole tarpeellista toteuttaa.

Tarkastellaan, onko käytävillä olevilla naulakoilla tarve vai voisiko tiloja hyödyntää lukusalityyppisesti koulupäivien jälkeen, huomioiden kenkien käyttö: Koulun rehtori totesi, että naulakoita voisi vähentää noin 1/3, mutta niiden poistaminen kokonaan ei ole mahdollista. Siten vapaata tilaa ei vapautuisi riittävästi lukusalityyppisen tilan kalustamiseen. Lisäksi koulun toiminta-aikoina tilan läpi kulkee toistuvasti kaikki vuosiluokkien 6-9 oppilaat.

Henkilökunnan wc: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Pyydetään selvittämään wc:n toteuttaminen ja kustannusarvio rakennuttajakonsultilta.

Rakennuttajakonsultti: Kiinteistön suunnitteluvaiheessa henkilökunnan wc-tilaksi sovittiin kirjaston tiloissa oleva inva-wc. Kirjastoa lähellä ei ole toista tilaa, josta olisi wc-tila tehtävissä. Käytävällä olevan siivouskomeron muuttaminen wc-tilaksi voisi periaatteessa olla mahdollista. Kustannusvaraus noin 5 000-6 000 euroa. Tilan käyttötarkoituksen muutos wc-tilaksi vaatii muutosluban / rakennusluvan hakemisen.

Aineiston palautussäiliön parantaminen, jotta sen käyttöön liittyvä ergonomia paranisi: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Kirjastovirkailija keskustelelee asiasta suoraan kiinteistöhoitajan kanssa.

Lukollisten henkilöstökaappien asentaminen henkilöstötilaan tai mahdollisesti toteutettavaan wc-tilaan: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Selvitetään toteuttaminen ja kustannusarvio rakennuttajakonsultilta.

Rakennuttajakonsultti: Isojen täyskorkeiden pukukaappien (2) sijoittaminen on mahdollista nykyiseen taukotilaan. Pienemmät seinäasenteiset lukolliset kaapit voisi asentaa nykyiseen inva-wc tilaan, jolloin siellä olisi mahdollista säilyttää henkilökohtaisia tavaroita. Kustannusvaraus 400-1 000 euroa.

Lastaussillan oven pysyminen auki aineistolaatikoiden lastauksen yhteydessä: Kirjastopalvelujohtajan ja kirjastovirkailijan yhteinen kannanotto 13.10: Tilataan toteutettavaksi kiinteistöhoitajan kautta.

Asiakkaille kopio/tulostus- ja skannausmahdollisuus, joka on kirjastovirkailijan ehdotus 14.10. Todetaan, että asiakastulostin on jo tilattu.